1

科信食品与营养信息交流中心

关于举办《特殊医学用途配方食品注册管理办法》
培训班的预通知

各有关单位：

为贯彻落实《食品安全法》，规范特殊医学用途配方食品注册

行为，保证特殊医学用途配方食品安全，2016年 3月 7日，国家食

品药品监督管理总局颁布了《特殊医学用途配方食品注册管理办

法》，并于 2016年 7月 1日实施。该办法的颁布对中国特医食品产

业的发展具有里程碑的意义。

为了帮助广大特殊医学用途配方食品研发与生产经营单位全

面了解并贯彻执行国家相关政策法规，促进特殊医学用途配方食品

产业健康发展，科信食品与营养信息交流中心定于 4月中下旬举办

《特殊医学用途配方食品注册管理办法》培训班，现将具体培训事

项通知如下：

一、课程简介

拟邀国家食品药品监督管理总局领导、国家食品安全风险评估

中心等机构专家及临床营养专家主讲并答疑。内容包括：《特殊医

学用途配方食品注册管理办法》制定情况；《特殊医学用途配方食

品注册管理办法》解读;特殊医学用途配方食品通则等标准解读；

 2

特殊医学用途配方食品注册技术要求;特殊医学用途配方食品临床

使用情况;国内外特殊医学用途配方食品标签现状。

二、培训时间及地点

4月中下旬北京（具体时间、地点以正式通知为准）

三、培训对象

科信食品与营养信息交流中心专家组、媒体组、信息组成员，

特殊医学用途配方食品企业研发和生产经营人员。

四、报名注意事项

1. 报名截止日期：2016年 3月 28日。（受场地等因素限制，

培训班名额有限，报名从速）。

2.如需住宿的参会人员可提前告知会务组代为预订。

3.培训费用以正式通知为准。

五、联系方式：

联系电话：010-58076603/010-67125306

联 系 人：吴  桐 15810270297、常晓敏 17710280160

邮  箱：wutong667@126.com； changxiaomin@chinafic.org

附件：报名回执表

科信食品与营养信息交流中心

二Ｏ一六年三月十六

mailto:wutong667@126.com

 3

附件：

《特殊医学用途配方食品注册管理办法》解读培训班

报名回执表

备注：请于 3 月 28 日前将回执发至 wutong667@126.com/ changxiaomin@chinafic.org

单位名称

地  址  邮 编

单位电话  传真  电子邮件

姓    名 性别 民族 职务 手 机 备  注

住    宿 不需住宿□                 需住宿□

您企业需要解决哪些方面的问题：

mailto:发至wutong667@126.com

 4